MUNICÍPIO DE PELOTAS
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Vereador PAULO COITINHO
 Bancada do PARTIDO CIDADANIA

 PROPOSIÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora,
Senhores Vereadores.

EMENTA: O Vereador signatário da presente, propõe
que  após  ouvido  o  Colendo  Plenário,  seja  enviado
Votos  de  Pesar  a  Família  do      SENHOR
TABAJARA  CUNHA  BARBOSA,  pelo  seu
passamento    ocorrido no dia 04 de  Dezembro do
corrente ano.

                   JUSTIFICATIVA

  Senhores  Vereadores,  queremos  enviar  os  nossos  mais  sínceros
Votos  de  Pesar  a  Família  do  SENHOR TABAJARA CUNHA BARBOSA, Líder  Religioso
Umbandista de grande destaque na nossa Cidade.

Portanto,  queremos neste  momento Exprimir  os  nossos  votos  de
condolências à toda família do  Senhor TABAJARA CUNHA BARBOSA  pela perda de seu
ente querido, desejamos o nosso sincero apoio e solidariedade aos familiares e a todos aqueles
que mais de perto conviviam e com ele tinha forte relação de amizade.

SALA DE SESSÕES, EM  07 DE  DEZEMBRO DE 2021.

Vereador  PAULO COITINHO
 Líder da Bancada do Partido Cidadania

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10855 - 407F

A
D

189B
15